Kushtet dhe Kushtet e Perdorimit
(Terms and Conditions)

1. Pranimi | Kushtet e Perdorimit

Duke perdorur kete website, ju pranojne te gjitha kushtet dhe rregullat e
percaktuara ketu. Nese nuk e pranoni keto kushte, ju lutem]|
tée mos perdorni kete website.

2. Sherbimet

OMGROUP ofron sherbime te ndryshme per klientet e saj, duke perfshire:

Transport: Sherbime transporti per ngarkesa dhe pasagjere.
Shitje: Sherbime te shitjes se produkteve te ndryshme.

3. Perdorimi | Website-it

Ju angazhoheni te perdorni kete website vetem per gellime ligjore dhe ne nje
menyre ge nuk demton, pengon, ose kufizon
perdorimin e tij nga te tjeret.

4. Pronesia Intelektuale

Te gjitha permbajtjet ne kete website jane prone e OMGROUP ose jane
perdorur me leje. Nuk lejohet kopjimi, shperndarja, ose
modifikimi | ketyre permbajtjeve pa lejen tone te shprehur.

5. Shkembimi 1 Informacionit

OMGROUP nuk do te jete pergjegjes per cdo informacion te dhene nga
perdoruesit ge eshte | pasakte ose | paautorizuar.

6. Ndryshimet ne Kushtet e Perdorimit

OMGROUP rezervon te drejten per te ndryshuar keto kushte ne ¢cdo kohe.
Ndryshimet do te publikohen ne kete website.

/. Kontakti

Per cdo pyetje ne lidhje me keto kushte, ju lutemi na kontaktoni ne
iInfo@omgroup-ks.com.



